
ia 

1,10-DO ramAs DE LIMOS. LIMOEIRO DO NORTEJCE. 02 DE 
flRElR0 DE 2021 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAçÃo 
RETARJA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EDE. POLÍTICAS vúm.j-
PAP-A MULHERES,. CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS 
DEFICIÊNCIA DE LIMOEIRO DO NOR• TEjL, FAZ PUBLICAR O 
lO Ri SUMIDO DO PROCESSO DE DISPE'4SA DE LICITAÇÃO 
'O YC6 SE-MAS. QUE TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE 

IL í)E LOCAÇÃO DE LINK DE INTERNET DEDICADO PARA 
IDER S NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

tiL POLiTICAS PÚBLICAS PAit MULI-IERES, CRIANÇAS 
\DCLFSC ENTES E PESSOAS COM DEF1CIENC!A DO MUNICIPIO 

Mi. 1.. MOLIRO Do NORTEUE. EM FAVOR DA EMPRESA. CONCEITOS 
CET ERVICOS DE COMUNICACAO E MULIIMIDIA ELRELI. INSCRI-
[A N) C.N.PJ. SOB O N° 05.545.307.'000I-45, COM VALOR TOTAL DE 
S 6400.00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMEN-
ÍÃR4A. 1003.0S.122.0801.2.072 - GERE-ICIAMENTO DA SECRETA-
UA )R2\IC lEAL: ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.40.00 - SERVIÇO 

OLOCiIA 1N1-0RMAÇÃOJCOMU11CAÇÃO PESSOA JURÍDICA, 
F DE RECURSOS: 1001000000 - ORDINARIO: FUNDAMENTO 

1L ARTIGO 24°. INCISO RDA LIA FEDERAL N 8.666 DE 21 DE 
à0 DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARA-

;DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELA 
EC. 	ÁRIA DEASSISTÊ2CIA SOCIAL E DE POL.ITICAS nrnLICAs 
'AR, ,MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM 
)EH AINdA - SRA. MAR!AARIVAN DE HOLANDA LUCENA. LIMO-
i.IRO DO NORTE'CE. 02 DE FEVEIRO DE 2021 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
rw CAP1ACÃODERECURSC)SFINANCEIROS E(3ES- 

Li. (t 	BECCROS HI..JM.ANOS i:i.PATRtONTA1S DO 
IrN ( fl'I( "11? 1.. D.IOE'RO DC) NORTE'C:. az puli1ica a eÇrft.' 
roda pra':tssc de Dispensa dc í.icrtnço N°2021 402 OOLSECARF.ruee,t'. 
>ro ob1eco a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE LAU 
)OS rECNICOS PERICIAIS DE INSALUBRIDADE PERJCULOSIDA-
)E F ,,1.T)OS DE PERFIS PROFISSIOGRkFICOS PREVIDENC.IARTOS 
'ARA SERVIDORES DAS DIVERSAS SECREtARiAS DO Mt.rNIctno 
ME L1\IOErRO DO NORIF..TUNTO A SECRETARIA DE CAPTAÇÃO DE 

FRÀNCE3ROS E GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS 
U\LANOS E PATRIMONIAIS~ SECARE, eia favor do empresa: ILA1\iO 
- U IA.) (-OSIA, rascrita no CNPJ N1  13.730.970100I7-1. com  valor 

c1e RS [C 510.00 Quinze mil, oitocentos e dez reais), DOTAÇÃO OR 
MM 	TÃRiA: 2301 .04.122.0401.2.087 - Gerenciamento da Secretaria 

vIui" ipal ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.00.39.00 -. Outros Serviços ter' 
soa Jutidica. FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO.; Fuodaineuto 

in.°S.666de 21 dejunhode 1993,Att24, inciso II. alfnea a, e suas 
tIteraç0ez posredores. Declaraçào de Dispensa de Licitação emitida e canEca-
pcI) SECRETARIO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E 

k DE (OYVÊNIOS. RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS 
\CjR F CF de Marco de 2021 ANTONiO JERRIVAN 

viçp Autônomo de Água e Esgoto (5AM) 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 140 1000 1/202 IPP 

kpos nalisado o resultado do Pregão Presencial a" 140 10001t202 IPP. oPte- 
aoeiro Si. MAL'RJLO MAIA DE FRUTAS. ADJUDICA ao licitante ven- 
edor 	reper:vos Ia;es. conforme indicado no quadro abaixo, resultado 

ação. .- LOTE - RS 59.900,00 (Oitenta e Nove Mil. Novecentos 

:YÍE 11 - as 2-.61060 (Vime e Sete -MIL Seiscentos e Dez Reais 
Ses4nta C e:tavos 1. Adiudit'ados para: RILAMI FERREIRA DA SIIXA 
iE i1IírLsrt\ es:Av. Dom Aureliano Matos. ir' 1.400, Centro, Limoeiro do 

ou rss 3I23.4200 de 01h30miu às 13h00rnin. Maurilo Maia de 
:re:a t-Preeneiic'. 

F.XTRATO DE CONTRKT 
CONTRATO N*: 2n217045 & SLS  

o 
ORIGEM: PREGÃO N°  12010001_te .111' 

CONTRATANTE. SERVIÇO AUTONOMO DE AGU.EèTON 
TRATADA(Or: IOSTLEUDO R0DIUGUES DE 011VS2J?WETC 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DESTINADOS A MANUTEÇÃO PREVENTI\A E CORRETIVA DO. 
VEICtJLOS (CARROS E MOTOS)  DO SERVIÇO AUTONOMO Dl 
AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE'CE DURANTE O A NO 
DE 2021, conforme especificações coutidas no TERMO DE REFERENCIA 
VALOR TOTAL: as 2'4.055,00 (DuzentoS e setenta e quarto i111  cuiquen 
Ia e cinco teais. PROGRAMA DE TRABALHO: Fxercício 2"2  1 At:vidad 
141,1121012 0'9 OetenciamenzoAdnunrsimtno do ServtçoAulõt.ont 
de Agita e Esgoto S-AAE. Classificação eCoilâmir a 3.$.Ç0.3Q.0 Maretw 
de consumo, Subelemento 3.3.90,30.15. no valor cc RS 2T4,055.00. \IGEN 
CIA: 01 de Março de 2021 a 01 de Março de 2022. DATADA ASSINATU 
RA: 01 de Março de 2021. 

-Pgína 4- 


